
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 8010-0805109003/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 2 
 
 

 

 Stráž pod Ralskem 2025-05-09 

 

 

 

 

 

 
 
Název pracovního místa: asanační pracovník 
 
Místo výkonu práce: Libušín   
     
Požadované vzdělání:  základní, SOU výhodou 
 
Hledáme zodpovědné a fyzicky zdatné pracovníky na důležitou a smysluplnou práci při 
zahlazování následků hornické činnosti. Práce je fyzicky náročná, často ve ztížených 
podmínkách (např. v nedýchatelném prostředí, ve výškách či nad volnou hloubkou) a vyžaduje 
vysokou míru odolnosti a nasazení. Pokud se nebojíte výzev, dokážete pracovat samostatně 
i v týmu a máte chuť dále se rozvíjet, pak právě vás potřebujeme! Nabízíme stabilní 
zaměstnání v oboru, kde každý den přináší nové úkoly – od prací na povrchu až po zásahy 
v podzemí a speciální práce. 
 
Co od vás očekáváme: 

• dobrý zdravotní stav,  

• fyzickou zdatnost, 

• zodpovědnost, spolehlivost,  

• schopnost pracovat samostatně i v týmu, 

• časovou flexibilitu (pracovní nasazení mimo ZBZS), 

• ochotu dalšího rozvoje a vzdělávání. 
 

Co bude náplní vaší práce: 

• práce při zahlazování následků hornické činnosti na povrchu i v podzemí, 

• zajišťování a likvidace starých a opuštěných důlních děl, 

• činnosti v nedýchatelném prostředí, práce ve výškách a nad volnou hloubkou, speciální 
a rizikové práce (po doložení nebo získání potřebné kvalifikace). 
 

Co vám můžeme nabídnout: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• pracovní poměr na dobu 1 roku s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• po absolvování potřebné praxe (minimálně jeden rok) možnost získání odborné 
způsobilosti báňský záchranář podle vyhlášky č. 447/2001 Sb. o báňské záchranné 
službě, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pevnou pracovní dobu,  

• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, kurzech a školeních), 

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

• dostatečný adaptační proces, 
 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p. 

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
asanační pracovník 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- dovolená v délce 6 týdnů 
- měsíční prémie 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření, 

soukromé životní pojištění nebo na dlouhodobý investiční produkt.  
 
Nástup: 1. 6. 2025, popř. dle dohody  
   
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s motivačním dopisem na níže 

uvedenou adresu. 

 

Kontakt pro zájemce:  DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

Marta Vacková 

specialista – nábor a 
adaptace 

☎+420 487 892 096 

📞+420 720 850 495 

e-mail: nabor@diamo.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 
smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 
uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


